Arbitrase Syariah setelah tidak tercapai kesepakatan

melalui musyawarah.

2. Fatwa ini berlaku sejak tanggal di tetapkan dengan

ketentuan jika dikemudian hari ternyata terdapat

kekeliruan, akan diubah dan disempurnakan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 15 Rabiul Akhir 1423H/26 juni

2002 M